LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA CONCESSÃO DAS BOLSAS

REMANESCENTES DE ESTUDO DO CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE SÃO

GOTARDO

A Comissão Especial de Bolsas de Estudos no uso de suas atribuições torna público a Lista

de Classificação Preliminar dos candidatos contemplados no processo de concessão de

BOLSAS REMANESCENTES DE ESTUDO DO CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE

SÃO GOTARDO (regulamentado no EDITAL Nº 028/2022) seguindo as disposições da

Lei nº 2570, de 05 de abril de 2022. Conforme previsto, os candidatos interessados poderão

interpor recurso contra o resultado preliminar no dia 22/06/2022.

A interposição deverá ser feita de forma presencial na Secretaria Municipal de Educação,

localizada na Rua Randolfo da Silva Prado, nº 222, Centro. São Gotardo - MG no dia 02 de

junho 2022, de 8h30 às 16h, seguindo rigorosamente as determinações do Edital.

9.1. Os recursos contra o resultado preliminar dos contemplados com a concessão de Bolsa

de Estudo deverá ser interposto em forma de Ofício, digitado, assinado pelo candidato e

protocolado na Secretaria de Educação no dia 22 de junho de 2022, de 8h30 às 16h.

9.2. O envelope deverá ser entregue lacrado, contendo o nome do aluno o curso que está

matriculado e identificado como RECURSO.

10. DENÚNCIAS

10.1. Os candidatos após análise da lista preliminar, que sentirem que houve alguma

classificação contraditória e que queiram fazer uma denúncia para averiguação, deverá ser

feita e protocolada na Secretaria de Educação no dia 02 de junho de 2022, de 8h30 às 16h,

em envelope lacrado e identificado como DENÚNCIA. Lei nº 2570 de 05 de abril de 2022

Lista dos Classificados por ordem alfabética

Nome do candidato Nº Ins. Curso

Laryssa Araujo Ribeiro 02 Pedagogia

Nathália Moreiro Gomaes 01 Direito

Bárbara Luiza Dias Vinhal 02 Peadgogia